
WOŁOMIN,   26 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU 

WOU.0057.7.2016

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI BURMISTRZA WOŁOMINA 
W OKRESIE POMIĘDZY SESJAMI RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

OD 22 WRZEŚNIA DO 26 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU

SPRAWY KLUCZOWE

1) Modernizacja linii kolejowej -  informacja o stanie prac.
21.10.2016 r. w siedzibie PKP PLK w Warszawie odbyło się spotkanie robocze  podczas 
którego Inwestor – PKP PLK oraz Wykonawca robót – TORPOL przekazał informacje o 
planowanych działaniach:

 wiadukt  drogowy  na  DW634  (Zielonka)  –  podpisana  została  nowa  umowa  na
budowę (dokończenie budowy) wiaduktu z firmą INTERCOR. Termin zakończenia
robót – maj 2017 r.,

 oddanie do użytkowania budowanych obiektów na odcinku Zielonka – Wołomin to II
kw.  2017 r.  Podyktowane  jest  to  odbiorami  powykonawczymi przez  Wojewódzki
Inspektorat Nadzoru Budowlanego,

 z powodu zaskarżenia decyzji lokalizacyjnej przez właścicieli  nieruchomości przy
ulicy Cementowej w Wołominie, PKP oczekuje na rozstrzygnięcie odwołania przez
sąd, co może opóźnić oddanie do użytku tunelu (przejazdu) w ul. Sasina. Dlatego też
najprawdopodobniej, jako pierwszy do użytku zostanie oddany tunel (przejazd) w ul.
Geodetów. 

Ze strony UM Wołomin poruszono następujące problemy:
 po  raz  kolejny  zwrócono  się  o  pilne  i  natychmiastowe  poprawienie  dojazdu  do

posesji przy ul. Kolejowej, na odcinku od Złotej do budowanego tunelu pieszego na
wysokości ul. Sikorskiego,

 zwrócono  się  o  ponowne  podłączenie  do  sieci  kanalizacji  sanitarnej  (jeżeli
technicznie  jest  to  już  możliwe),  posesji  Al.  Niepodległości  1,  3,  3A.  Posesje  te
zostały odłączone na czas  przebudowy kolizji  kanalizacji  sanitarnej  w związku z
budową tunelu w ciągu ul. Geodetów/Niepodległości.

BIEŻĄCE     PRACE:

 „INFORMACJA O  STANIE  REALIZACJI  ZADAŃ  OŚWIATOWYCH  ZA
ROK 2015/2016” 

1) ZARZĄDZANIE FINANSAMI GMINY

WYDZIAŁ FINANSÓW I BUDŻETU
 Sporządzono 5 (projektów) Zarządzeń Burmistrza Wołomina w sprawie zmiany w

budżecie gminy Wołomin na rok 2016 zgodnie z art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8
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marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
 Sporządzono 2 projekty Uchwały Rady Miejskiej  w Wołominie w sprawie zmiany

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2024,
oraz  2 projekty Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie  w sprawie zmiany uchwały  
budżetowej gminy Wołomin na rok 2016.

Sporządzono 8 sprawozdań zbiorczych za III kwartał 2016 roku:
 z wykonania planu dochodów budżetowych jednostki samorządu terytorialnego,
 z wykonania planu wydatków budżetowych jednostki samorządu terytorialnego,
 z wykonania planu dochodów związanych z realizacji  zadań z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami 
 o wydatkach związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami,
 o stanie należności oraz wybranych aktywów finansowych,
 o stanie zobowiązań według tytułów dłużnych oraz poręczeń i gwarancji,
 z wykonania dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223 ust. 1

ustawy o finansach publicznych (rachunek dochodów własnych),
 o nadwyżce/deficycie jednostki samorządu terytorialnego .

Sporządzono 2 miesięczne sprawozdania Rb-27S o dochodach i Rb-28S o wydatkach Urzędu
Miejskiego w Wołominie.
Wykonano czynności związane ze sprawdzeniem oraz ewidencją w systemie księgowym:

 107 jednostkowych miesięcznych sprawozdań samorządowych jednostek budżetowych,
(z wykonania planu dochodów/wydatków samorządowych jednostek budżetowych) 

 22 sprawozdań z Urzędów Skarbowych.
Wykonano czynności związane ze sprawdzeniem i ewidencją dowodów księgowych w tym:
 32 wyciągi bankowe zawierające 1 162 pozycje,
 396 dokumentów księgowych zaliczanych w koszty działalności Urzędu,
 140 pozycji dotyczących opłaty skarbowej,
 105 pozycji dotyczących Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych,
 102 pozycje  dotyczące  Kasy  Zapomogowo  Pożyczkowej  przy  Urzędzie  Miejskim w

Wołominie
 15 pozycji  dotyczących obcych  środków tzw.  depozyty  w tym:  raporty  kasowe oraz

naliczenia odsetek od wadium i zabezpieczenia należytego wykonania umowy,
 544 transakcji dotyczących wydatków,
 72 pozycji dotyczących wystawionych mandatów,
 6 pozycji dotyczących środków trwałych
 54  dokumentów  (wyciągi  bankowe,  raporty  kasowe,  noty  księgowe)  zaliczanych  do

dochodów, 
 Przygotowano ok. 700 dokumentów do wypłaty, w tym zatwierdzono oraz sporządzono

zlecenia płatnicze (przelewy). 
 Wystawiono  i  wysłano  133 faktur  dotyczących  wieczystej  dzierżawy,  czynszu

dzierżawnego, najmu oraz wykupu lokali.
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 Dokonano  naliczenia  bezoosobowego  fundusz  płac  (umowy  zlecenia)  –  14
transakcji.

OPŁATY I PODATKI LOKALNE
W ramach realizowanych zadań przeprowadzono czynności związane z wymiarem

oraz ewidencją przypisów dotyczących opłat i podatków lokalnych stanowiących dochody
własne gminy. W ramach zadań własnych wydziału: 
1. Przygotowano dokumentację dotyczącą postępowań podatkowych, w tym;

 72 wezwań do podatników
 9 postanowień w sprawach:  o  zarachowaniu wpłaty  należności  podatkowej,  o

zwrocie  nadpłaty,  o  zliczeniu  nadpłaty  na  poczet  zaległości  lub  innych
zobowiązań podatkowych podatnika, o pozostawieniu wniosku bez rozpatrzenia,
o odmowie wszczęcia postępowania,

 226 decyzji  podatkowych,  w  tym;  ustalające,  zmieniające  zobowiązanie
podatkowe w podatku od nieruchomości, rolny, leśnym i łącznym zobowiązaniu
podatkowym,  z  tytułu  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi,
stwierdzenia nadpłaty,

 3 postanowień o wszczęciu postępowania.
2. Dokonano sprawdzenia i wprowadzenia do ewidencji:

 182 informacji w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i łącznego
zobowiązania pieniężnego,

 10 deklaracji  na podatek od nieruchomości,  rolny,  leśny oraz  23 od środków
transportowych,

 187 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
 wydano właścicielom nieruchomości 187 potwierdzeń przyjęcia deklaracji wraz

z indywidualnym numerem rachunku do wpłat,
 dokonano  zmian  w ewidencji  podatkowej,  na  podstawie  188 zawiadomień  o

zmianach w danych ewidencji gruntów i budynków,  9 zawiadomień/decyzji  o
zakończeniu  budowy  budynku  oraz 1 zawiadomienie  w  sprawie  podatku  od
środków transportowych,

3. Sporządzono na wniosek strony lub w ramach terminowych obowiązków;
 28 zaświadczeń w sprawach podatkowych,
 22 pism kierowanych do podatników i innych organów,
 1 miesięczne,  1  kwartalne sprawozdanie  budżetowe  z  wykonania  dochodów

budżetowych jako organ podatkowego,
4. Sprawdzono  i  dokonano  ewidencji  zdarzeń  gospodarczych  (dochodów)  dotyczących
wpłat   z tytułu opłat i podatków lokalnych:

 4  135  szt.  wpłat  w  formie  bezgotówkowej  (przelewy)  z  tytułu  opłaty  z
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 1  147 szt.  wpłat  w  formie  bezgotówkowej  (przelewy)  z  tytułu  podatków
od  nieruchomości,  leśnego  i  rolnego  oraz  od  środków  transportowych  oraz
innych należności, 

 1 946 szt. wpłat dokonanych w kasie (gotówką).
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EGZEKUCJA I WINDYKACJA NALEŻNOŚCI BUDŻETOWYCH:
W  toku  prowadzonych  spraw  przeprowadzono  procedury  związane  z  dochodzeniem
należności  Gminy  Wołomin,  dla  których  pierwotny  termin  płatności  minął  lub
wnioskodawca zwrócił się o udzielenie ulgi tj. złożył wniosek o umorzenie, rozłożenie na
raty lub odroczenie terminu płatności. W ramach prowadzonych spraw:

 wydano 5 decyzji w sprawach ulg,
 wydano 1 oświadczenie woli w sprawie ulgi,
 wystawiono 392 upomnienia, monity i wezwania do zapłaty,
 wystawiono 80 tytułów wykonawczych,
 skierowano 15 wykazów zaległości do Komornika Sądowego,
 zgłoszono  1 wierzytelność do Sądu,
 skierowano 6 wniosków o wpis do księgi wieczystej, 
 skierowano 41 pism do Urzędów Skarbowych,
 skierowano 1 pismo do ZRP w celu wszczęcia postępowania sądowego,
 skierowano 1 pismo do Policji,
 wydano 34 postanowienia,
 wydano 4 wezwania do uzupełnienia braków we wniosku,
 wydano  2 wezwania do uiszczenia opłaty skarbowej,
 wydano 8 wszczęć w sprawie postępowań ulgowych,
 skierowano 4 wnioski do OPS,
 skierowano 3 wnioski do US,
 sporządzono 5 sprawozdań z zakresu pomocy de minimis,
 wydano 1 zaświadczenie o pomocy de minimis,
 sporządzono 2 protokoły o stanie majątkowym zobowiązanego.

W  ramach  windykacji  miękkiej  przeprowadzono  31 rozmów  telefonicznych,  których
tematem było przypomnienie i wezwanie dłużników do dobrowolnej wpłaty zaległości.
Na dzień sporządzenia informacji w toku jest 10 postępowań w sprawach ulg.

ZESPÓŁ DS. PLANOWANIA I ANALIZ FINANSOWYCH
     Celem działaności Zespołu Planowania i Analiz Finansowych jest prowadzenie  spraw
związanych z planowaniem i dokonywaniem analiz finansowych w oparciu o informacje
uzyskane z wydziałów, komórek organizacyjnych i jednostek organizacyjnych Gminy.
W ramach prowadzonych spraw:

 przyjmowano wnioski dotyczące Projektu Budżetu Gminy Wołomin na rok 2017,
 przygotowano  (wg stanu na dzień 30.09.2016 r.)  informację  w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wołomin na 2016 rok, zgodnie z uchwałami i zarządzeniami
Urzędu Gminy w Wołominie  na podstawie informacji  otrzymanych z jednostek,

 przyjmowano  kwartlane  informacje  o  wykonaniu  wydatków  i  dochodów
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budżetowych jednostek organizacyjnych,
 prowadzono prace związane z przygotowaniem emisji obligacji komunalnych, 
 przygotowano Plan jednostkowy dochodów i wydatków budżetowych na rok 2017

Zespołu Planowania i Analiz Fiansowych

     
2) Spotkania i 3) Uroczystości, obchody:
24.09.2016 sobota                                                                                                                      

 I Międzypokoleniowa Wołomińska Potańcówka w Parku Wodiczki, 
 Mecz piłki nożnej o mistrzostwo III Ligi sezonu 2016/2017 pomiędzy zespołami 

PWKS „HURAGAN” Wołomin - „Widzew” Łódź 
 Wieczór z okazji 113 rocznicy urodzin Eugeniusza Wodiczki oraz 5 lecia istnienia 

Izby Muzealnej Wodiczków, 

26.09.2016 poniedziałek                                                                                                           
 Komisja Wspólna, spotkanie Zespołu ds. Administracji i Bezpieczeństwa Obywateli 

27.09.2016 wtorek                                                                                                                     
 Narada techniczna u Starosty w budowy łącznika S8 na odcinku Helenów -S8 

01.10.2016 sobota                                                                                                                      
 II Turniej Piłki Nożnej Diecezji Warszawsko-praskiej o puchar Burmistrza Wołomina
 Inauguracja Roku Akademickiego 2016/2017 Dziecięcego Uniwersytetu 

02.10.2016 niedziela         „ Dzień Polskiej Harcerki”                                                           
 Uroczystość 77. rocznicy pobytu w Krubkach mjr. Henryka Dobrzańskiego ps. 

„Hubal”

04.10.2016 wtorek                                                                                                                     
 posiedzenie Rady Seniorów 
 spotkanie  organizowane  przez  Wojewodę  Mazowieckiego  we  współpracy  z

Ministerstwem  Edukacji  Narodowej  dotyczące  roli  i  zadań  samorządów  w
projektowanych zmianach w systemie oświaty 

05.10.2016 środa                                                                                                                       
 podpisano umowę na dofinansowanie w kwocie 3,5 mln złotych na „Modernizację i

remont  istniejącej  infrastruktury  oraz  budowę  urządzeń  kanalizacji  w  Gminie
Wołomin”.  Całkowity koszt projektu to blisko 8 000 000,- złotych.
Zakres rzeczowy projektu:

 rozbudowa i przebudowa przepompowni ścieków „Gryczana”
 przebudowa oczyszczalni ścieków „Krym”
 budowa kanalizacji sanitarnej – 0,47 km
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 przebudowa kanalizacji sanitarnej – 0,85 km

 Jubileusz 50. istnienia Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Wołominie
 Spotkanie z Seniorami „TRAMP”, 

06.10.2016 czwartek                                                                                                                 
 Rozpoczęcie roku akademickiego Wołomińskiego uniwersytetu Trzeciego Wieku 
 Ślubowanie uczniów klas pierwszych Gimnazjum nr 1 im. Zofii Nałkowskich w 

Wołominie 
 Spotkanie z Marszałkiem z w sprawie Łącznika S8 
 III Posiedzenie Forum Gospodarczego Powiatu Wołomińskiego 

08.10.2016 sobota                                                                                                                      
 Ślubowanie klas pierwszych Liceów oraz Gimnazjum PUL
 Ogólnopolska Kampania Społeczno - Edukacyjna Fundacji Hospicyjnej 

HOSPICJUM TO TEŻ ŻYCIE 

11.10.2016 wtorek            
 Inauguracja semestru jesienno-zimowego i pięcioletni jubileusz „Powiatowego 

Uniwersytetu Otwartego w Wołominie”  

12.10.2016 środa                                                                                                                       
 II Przegląd Twórczości Seniorów „ Śpiewają Seniorzy”


13.10.2016 czwartek                                                                                                                 
 Koncert zorganizowany z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych -  

GIGANCI SCENY (występują: Andrzej Rosiewicz, Bohdan Lazuka, Filip 
Borowski). 

14.10.2016 piątek                                                                                                                      
 WIZYTA DELEGACJI XXI DZIELNICY BUDAPESZTU CSEPEL 
 „Ćwierćmaraton pływacki o Puchar Burmistrza” na pływalni OSIR Huragan 
 Uroczystość z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
 „Kobieto jesteś ...najważniejsza” 

15.10.2016 sobota        „  Światowy Dzień Białej Laski”                                                       
 Uroczystość nadania nazwy rondu przy 1-go Maja - „ Rondo Rewolucji Węgierskiej 

1956”

16.10.2016 niedziela        „Dzień Papieża Jana Pawła II”                                                     
 Finał kampanii społecznej NEFROTEST WOŁOMIN 2016 
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 Dzień Papieski na Placu 3 Maja. 
21.10.2016 piątek                                                                                                                      

 udział w obchodach 60. rocznicy Rewolucji Węgierskiej 1956 roku na zaproszenie 
Burmstrza Csepel. 

 Ambasador Węgier zaprasza na spotkanie z okazji Święta Narodowego Węgier w 60.
rocznicę Rewolucji 1965 r.  

 Spotkanie z grupą podróżniczą pt „ Z Wołomina na Mont Blanc” 

22.10.2016 sobota                                                                                                                      
 65 rocznica PZN Koło Wołomin,  oraz 51 rocznica obchodów Międzynarodowego 

Dnia Białej Laski 

24.10.2016 poniedziałek                                                                                                           
 Spotkanie w siedzibie ZTM w celu omówienia zasad dalszej współpracy w zakresie 

funkcjonowania transportu zorganizowanego przez ZTM na terenie gmin 
podwarszawskich

 Światowy Dzień Cukrzycy 
 Uroczystość „Dnia Seniora” 

25.10.2016 wtorek                                                                                                                     
 Dzień Seniora w klubie Seniora Słoneczna 

2.  DZIAŁANIA  PODJĘTE  PRZEZ  BURMISTRZA  WOŁOMINA,  WYDZIAŁY
MERYTORYCZN  E   I JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  :

1) ZARZĄDZENIA: 
W  OKRESIE  POMIĘDZY  SESJAMI  WYDANO  29  ZARZĄDZEŃ, WSZYSTKIE
ZARZĄDZENIA  ZOSTAŁY  ZAMIESZCZONE  W  BIULETYNIE  INFORMACJI
PUBLICZNEJ.

2) Wydział Organizacji Urzędu:
 Udostępniono informacje na 118 wniosków o dusotępnineie informacji publicznej,  4

wnioski są w trakcie rozpatrywania.
 W RAMACH PRZYJĘĆ INTERESANTÓW OD OSTATNIEJ SESJI PRZYJĘTO

MIESZKAŃCÓW: BURMISTRZ – 15  OSÓB,  ZASTĘPCA EDYTA ZBIEĆ –  9
OSÓB, ZASTĘPCA BURMISTRZA ROBERT MAKOWSKI – 15 OSÓB. 

WYDZIAŁ   MARKETINGU I MEDIÓW
 przygotowanie i redagowanie informacji prasowych; obsługa strony www; obsługa 

facebook;
 obsługa foto imprez i wydarzeń na terenie Gminy Wołomin;
 organizacja wraz z Wydziałem Organizacji Urzędu uroczystości związanych z 
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nadaniem rondu imienia „ Rewolucji Węgierskiej 1956” oraz przygotowanie wizyty 
delegacji XXI Dzielnicy Budapesztu Csepel i oraz wizyty Ambasadora Węgier;

 przygotowanie oraz skład Informatora Urzędu Miejskiego „Nasz Wołomin” oraz 
organizacja kolportażu na terenie Gminy Wołomin;

 przygotowanie grafik i materiałów graficznych na potrzeby Urzędu Miejskiego w 
Wołominie;

 obsługa patronatów Burmistrza Wołomina;
 współpraca z mediami lokalnymi i ogólnopolskimi;
 Procedowanie Wołomińskiego Budżetu Obywatelskiego;

3)  WYDZIAŁURBANISTYKI:

W okresie od 23.09.2016r. wydano decyzje:
a) ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego - 11 sztuk;
b) ustalenia  warunków zabudowy –18 sztuk;

Opracowano dodatkowo projekt ostatecznej zmiany granic Parku Kulturowego w Ossowie
oraz skierowano go do opiniowania przez:
 Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Warszawie,
 Burmistrza Zielonki, 
 Starostwo Powiatowe w Wołominie,
oraz  skierowano  do  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  w  celu  przeprowadzenia  konsultacji
projektu.

4) Zadania inwestycyjne  :

1. W  ykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej i budowa ul. Kasztanowej w
Nowych Lipinach  oraz  fragmentu  ul.  Ciasnej  w Wołominie,  jako  ciągu  połączenia
komunikacyjnego ul. Szosa Jadowska z ul. Duczkowską - Zakończono prace projektowe
i  złożono  wniosek  o  zezwolenie  na  realizacje  inwestycji  drogowej   w  Starostwie
Powiatowym.

2.  Budowa  ul.  Krzyżowej  w  Nowych  Lipinach -  Zakończono  roboty  budowlane  i
dokonano odbioru  inwestycji,  po czym wpłynęły  wnioski  mieszkańców o wybudowanie
progów  zwalniających.  Wykonano  projekt  stałej  organizacji  ruchu  uwzględniający
wnioskowane progi i uzyskano akceptację Starostwa. WI rozpoczął procedury zamówienia
publicznego w zakresie zlecenia robót wykonawcy. Realizacja planowana jeszcze w tym
roku.

3.  Budowa ul.  Sienkiewicza w Wołominie -  Zakończono roboty budowlane i  dokonano
odbioru inwestycji, w trakcie realizacji jest wykonanie dodatkowych nasadzeń roślin oraz
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montaż  barierek  ochronnych  na  zieleńcach  usytuowanych  w  obrębie  skrzyżowania  ul.
Sienkiewicza z ul. Sikorskiego. 

4.    Aktualizacja  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  i  budowa  ul.  Laskowej  w
Wołominie

1. ul. Laskowa na odcinku od ul. Kolejowej do ul. Wiosennej.  W dniu 12.09.2016 r.
Starostwo Powiatowe wydało  decyzje ZRID.

2. ul.  Laskowa na odcinku od ul.  Wiosennej do ul.  Nowa Wieś – zakończono prace
projektowe.

5.    Budowa ul. Traugutta w Wołominie -  Zgodnie z wyrokiem WSA, decyzja ZRID jest
ponownie procedowana przez Wojewodę Mazowieckiego.

6.   Budowa ul. Dworskiej w Wołominie
1. odcinek  ulicy  Dworskiej  od  ul.  Kolonia  Gródek  do  ul.  Szosa  Jadowska  -

zakończono roboty budowlane i dokonano odbioru inwestycji.
2. odcinek ulicy Dworskiej od ul. Kolonia Gródek do ul. Aleja Niepodległości -  trwa

procedura  odwoławcza w Urzędzie Wojewódzkim. 

7.  Budowa ul. Lipiny Kąty w Wołominie - Odcinek ulicy Lipiny Kąty od ul. Czwartaków
do Al. Niepodległości –   trwaja prace projektowe. 

8.  Remont  ul.  Kościelnej  w  Wołominie -  Z  uwagi  na  konieczność  koordynacji  i
wykonywania  robót  wspólnie  z  Zakładem  Energetycznym  na  chwilę  obecną  nie  jest
możliwe  ogłoszenie  postępowania  przetargowego  na  roboty  budowlane.  PGE  –
poinformowało,  że  w dalszym ciągu  trwają  prace  dotyczące  opracowania  dokumentacji
projektowej w zakresie modernizacji istniejącej sieci NN.

9.    Zagospodarowanie terenu gminy Wołomin wzdłuż modernizowanej linii kolejowej
E75 Warszawa Wschodnia – Sadowne oraz projekt ciągu pieszo – rowerowego od ul.
Sasina  do  tymczasowego  przejazdu -  Trwają  prace  projektowe.  Odbyło  się  spotkanie
konsultacyjne z mieszkańcami.

10.  Budowa  ul.  Zielonej  w  Wołominie -  Trwają  prace  projektowe.  Odbyły  się  dwa
spotkania z mieszkańcami zarówno Wołomina i Kobyłki.

11.   Przebudowa ul. Kurkowej w Wołominie - Trwają prace projektowe.

12.    Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  i  budowa  ul.  Annopol  i
Torfowej w Wołominie -  W dniu 2 września 2016r.wprowadzono wykonawcę na budowę.
Umowny termin zakończenia robot budowlanych 10 sierpnia 2017r.

13.    Budowa  chodnika  z  kostki  brukowej  na  ul.  Kopernika -  Zakończono  roboty
budowlane i dokonano odbioru inwestycji.
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14.Wykonanie  koncepcji  odwodnienia  dróg  osiedla  Sosnówka w Wołominie -  Prace
projektowe zakończono, odbyło się spotkanie z przedstawicielami Rady Osiedla Sosnówka
oraz mieszkańcami w celu przedstawienia przyjętych rozwiązań.

15.  Wykonanie dokumentacji  projektowo – kosztorysowej i  budowa ul.  Szpitalnej w
Wołominie -  W dniu  3  sierpnia  2016r.  złożono  w  Starostwie  Powiatowym wniosek  o
udzielenie ZRID.

16.  Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej w zakresie przebudowy ul.
Czarnieckiego w Czarnej - Trwają prace projektowe.

17.  Budowa  ul.  Asnyka  wraz  z  ciągiem pieszo-jezdnym łączącym ul.  Asnyka  z  ul.
Sienkiewicza w Wołominie -  W dniu 14 września 2016r.  wprowadzono wykonawcę na
budowę. Trwają prace budowlane.

18.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  -kosztorysowej  ul.  Kmicica  w  Wołominie
(odc. od ul. Lipiny B do ul. Al. Niepodległości) -  Trwają prace projektowe. Odbyło sie
spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami.

19.  Budowa  chodnika  na  odcinku  Majdan  –  Mostówka  (przedsięwzięcie  wspólne  z
sołectwami Mostówka i Majdan) - Trwają prace projektowe. 

20.   Wykonanie projektu budowy ul. Poprzecznej w Nowych Lipinach
Fundusz sołecki Nowe Lipiny.  - Trwają prace projektowe.

21. Projekt budowy ul. Bajecznej -  3 sierpnia 2016r. złożono w Starostwie Powiatowym
wniosek o ZRID.

22.  Wykonanie projektu budowy ul. Zakładowej - Trwają prace projektowe 

23. Budowa ul. Chełmskiej w Wołominie -  Koncepcja projektowa budowy drogi została
uzgodniona z mieszkańcami, trwają prace projektowe.

24.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  przebudowy  ul.
Leszczyńskiej  w Wołominie -  Trwają  prace  projektowe,  rozszerzono  zakres  zadania  o
projekt odcinka od ul. Sokolej do ul. Zielonej. Odbyło sie spotkanie z mieszkańcami.

25.Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej przebudowy drogi gminnej
odcinek  Duczki  –  Nowe  Grabie  –  Mostówka -  Trwają  prace  projektowe  dotyczące
opracowanie programu funkcjonalno – użytkowego dla potrzeb realizacji zadania.

26.  Przebudowa  ul.  Piaskowej  w  Wołominie  wraz  z  odwodnieniem -  Trwają  prace
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projektowe, odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami.

27. Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej budowy ul. Duczkowskiej w
Wołominie - Odbyło się spotkanie konsultacyjne z mieszkańcami. Trwają prace projektowe.

28.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  budowy  ul.  Teligi  w
Wołominie -  trwają prace projektowe.

29.    Budowa  łącznika  pieszo  –  jezdnego  między  ul.  Kościelną  a  ul.  Lipińską  w
Wołominie w rejonie Szkoły Podstawowej Nr 7 - Zakończono prace projektowe.

30. Wykonanie dokumentacji  projektowo – kosztorysowej rozbudowy i przebudowy
istniejącego  budynku  użyteczności  publicznej  przy  ul.  Wileńskiej  23 -  W  dniu
19.10.2016r.  nastąpiło  otwarcie ofert  w postępowaniu na wybór projektanta,  wpłynęło 6
ofert, trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty.

31.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo –  kosztorysowej  adaptacji  budynku stare
elektrowni  przy  ul.  Daszyńskiego  w  Wołominie  dla  potrzeb  Centrum  Aktywności
Wołomina - Trwają prace projektowe.

32.    Zagospodarowanie  terenów  przy  obiektach  komunalnych -  Rozstrzygnięto
postępowanie  przetargowe,  dokonano  wyboru  wykonawcy  robót  budowlanych  i
24.10.2016r. podpisano z wykonawcą umowę.

33.  Projekt domu komunalnego - Trwają prace projektowe.

34.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-  kosztorysowej termomodernizacji  budynku
Zespołu Szkół Nr 5 w Wołominie - Trwają prace projektowe.

35.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo -kosztorysowej termomodernizacji  Zespołu
Szkół w Czarnej - Trwają prace projektowe. 

36.    Wykonanie  dokumentacji  projektowo  -  kosztorysowej  boiska  przy  Szkole
Podstawowej w Starym Grabiu - Zakończono prace projektowe.

37.    Rewitalizacja boiska sportowego przy I  LO ul.  Sasina 33 -  w dniu 7.  09.2016r.
wprowadzono wykonawcę na budowę, rozpoczęto roboty budowlane, zakończenie budowy
planowane  jest  na  koniec  października  2016r,  jednakże  z  powodu  niesprzyjających
warunków  atmosferycznych,  niemożliwe  będzie  za  względów  technologicznych
dotrzymanie terminu.

38. Utworzenie dziennego Domu Senior – Wigor w budynku przy ul. Legionów 31 a w
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Wołominie - W wyniku przetargu nieograniczonego został wybrany Wykonawca robót.
Roboty rozpoczęto w terenie. Prace przebiegają sprawnie i zgodnie z umową.
Termin zakończenia robót przewidziano na 30.11.2016 r. 

39.    Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla potrzeb włączenia rowu
melioracyjnego do kanalizacji deszczowej w ul. Willowej w Duczkach -  Trwają prace
projektowe.

40.    Utworzenie  terenu  rekreacji  w  rejonie  zbiornika  retencyjnego  w  Czarnej  –
koncepcja -  Wykonano  koncepcję  programowo  -  przestrzenną,  trwają  dalsze  prace
projektowe.

41.   Modernizacja i rozbudowa oświetlenia - Prace projektowe w trakcie realizacji. Termin
wykonania zamówienia do 31.10.2016 r.

42.  Budowa oświetlenia ul. Radosnej   Fundusz sołecki Stare Lipiny -  Zakończono prace
projektowe.

43. Doposażenie placów zabaw - Zadanie zakończone.

44   Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  –  Muzeum  im.  Zofii  i  Wacława
Nałkowskich -  Trwają prace projektowe.

45.    Wykonanie  groty  solnej  oraz  sauny  parowej  wraz  z  szatnią  rodzinną  oraz
modernizacją wentylacji  i  klimatyzacji  w obiekcie  Pływalni  Miejskiej  w Wołominie
przy  ul.  Korsaka  4 -  Ogłoszono  postępowanie  przetargowe  na  przebudowę  szatni
basenowych i  odnowy biologicznej  w budynku pływalni,  otwarcie  ofert  odbędzie  się  2
listopada 2016r.

46.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  i  budowa  ul.  Sasina  w
Wołominie  na  odcinku  od  ul.  Lwowskiej  do  dz.  nr  ew.  3  obr.  13 -  Trwają  roboty
budowlane, których zakończenie planowane jest na koniec listopada br.

47.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo – kosztorysowej  budowy ul.  Spokojnej  w
Wołominie -  Trwają prace projektowe,  3.10.2016r odbyło się  spotkanie konsultacyjne z
mieszkańcami w celu uzgodnienia rozwiązań projektowych.

48.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej   budowy  ul.  Zimowej  w
Wołominie -  Trwają prace projektowe,  25.  10.  br.  odbyło się spotkanie konsultacyjne z
mieszkańcami w celu uzgodnienia rozwiązań projektowych.

49.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej   budowy  ul.  Jesiennej  w
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Wołominie -  Trwają prace projektowe,  25.  10.  br.  odbyło się spotkanie konsultacyjne z
mieszkańcami w celu uzgodnienia rozwiązań projektowych.

50.Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Ogrodowej w
Wołominie - Zgodnie z regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
o wartości do 30.000 euro, przygotowano zaproszenia do złożenia oferty cenowej, termin
składania ofert wyznaczono na 27.10.2016r.

51.Wykonanie dokumentacji  projektowo-kosztorysowej przebudowy ul.  Powstańców
w  Wołominie -  Zgodnie  z  regulaminem  postępowania  przy  udzielaniu  zamówień
publicznych  o  wartości  do  30.000  euro,  przygotowano  zaproszenia  do  złożenia  oferty
cenowej, termin składania ofert wyznaczono na 27.10.2016r.

52.  Przebudowa  ul.  Gryczanej  w  Wołominie   na  odcinku  od  ul.  Szarej  do  ul.
Sikorskiego - Podpisano umowę z wykonawcą na realizację robót budowlanych, rozpoczęto
prace budowlane.

53.  Przebudowa ul.  Sikorskiego  w Wołominie  na  odcinku  od  ul.  Wileńskiej  do  ul.
Gryczanej  - Podpisano umowę z Wykonawcą na przebudowę odcinka ulicy Sikorskiego od
ul. 1 Maja do ul. Gryczanej, prace budowlane w toku.

54.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  budowy  ul.  Jodłowej  w
Wołominie - Zgodnie z regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
o wartości do 30.000 euro, przygotowano zaproszenia do złożenia oferty cenowej, termin
składania ofert wyznaczono na 2.11.2016r.

55.Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  budowy  ul.  Wesołej  w
Wołominie - Zgodnie z regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
o wartości do 30.000 euro, przygotowano zaproszenia do złożenia oferty cenowej, termin
składania ofert wyznaczono na 2.11.2016r.

56. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. Traugutta w
Wołominie  na  odcinku  od  ul.  Sikorskiego  do  ul.  Legionów   -  W  przygotowaniu
postępowanie na wybór projektanta.

57.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  budowy  ul.  Parkowej  w
Wołominie - Zgodnie z regulaminem postępowania przy udzielaniu zamówień publicznych
o wartości do 30.000 euro, przygotowano zaproszenia do złożenia oferty cenowej, termin
składania ofert wyznaczono na 2.11.2016r.

58. Budowa ul.  Kleeberga na odcinku od ul.  Wiosennej do ul.  Wiosennej II -  Trwa
procedura podpisania umowy z wykonawcą dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla
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potrzeb realizacji zadania.

59. Modernizacja ul. Poligonowej w Leśniakowiźnie  odcinek od ul. Rozwadowskiego
do Al. Dębów  - Podpisano umowę z wykonawcą na realizację modernizacji, trwają roboty
budowlane.

60.  Wykonanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  budowy  przedszkola  przy
Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie -  W dniu 24.10 br. nastąpiło otwarcie ofert w
postępowaniu  przetargowym na  wybór  projektanta,  wpłynęły  3  oferty,  trwają  procedury
wyboru najkorzystniejszej oferty.

61. Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy przedszkola przy ul.
Wiejskiej  w  Wołominie -  W dniu  24.10  br.  nastąpiło  otwarcie  ofert  w  postępowaniu
przetargowym  na  wybór  projektanta,  wpłynęły  4  oferty,  trwają  procedury  wyboru
najkorzystniejszej oferty.

62.  Przebudowa  przedszkola  Nr  10  w  Wołominie  im.  „Misia  Uszatka”  zadanie
umieszczone  w  wpf  2017r.  -  zgodnie  z  regulaminem  postępowania  przy  udzielaniu
zamówień publicznych o wartości  do 30.000 euro,  wpłynęło 5  ofert,  dokonano wyboru
wykonawcy  dokumentacji  projektowo  kosztorysowej  dla  potrzeb  realizacji  zadania,  w
trakcie jest procedura podpisania umowy.

5) ZADANIA Z ZAKRESU   GEODEZJI I GOSPODARKI  NIERUCHOMOŚCIAMI
 Wszczęto  postępowania ws. naliczenia opłaty adiacenckiej dot. podziałów i 

infrastruktury (łącznie 60 spraw),
 Wydano decyzje w przedmiocie naliczenia opłat adiacenckich (łącznie 11 decyzji),

naliczając  opłaty na łączną kwotę 29.683,20 zł z tyt. podziałów nieruchomości i na
kwotę 994,50 zł z tyt. budowy urządzeń infrastruktury,

 Nadano  klauzule  ostateczności  decyzjom  o   naliczeniu  opłat  adiacenckich:  od
podziału – dot. dwóch   decyzji podziałowych na łączną kwotę 1.427,40 zł i jednej
decyzji dot. budowy urządzeń infrastruktury na kwotę 450,50 zł,

 Przeprowadzono przetargi na sprzedaż nieruchomości gminnych:
- ul. Wiosenna – 104.000 zł netto,
- ul. Reja – 39.610 zł netto,
- ul. Asnyka – 204.000 zł netto,

 Przygotowano projekt  uchwały  w sprawie przekazania  aportem nieruchomości  na
rzecz PWiK.

 Wystąpiono  do  Agencji  Nieruchomości  Rolnych  z  wnioskiem  o  nieodpłatne
przekazanie na rzecz  Gminy Wołomin działki nr 259 w Helenowie,  pod budowę
przepompowni ścieków,

 Prowadzono czynności w sprawach realizacji uchwał RM nr XXVI-12/2016  z dnia
22.09.2016  r.  oraz  XXIII-90/2016  z  dnia  30.06.2016  r.  w  sprawach  nabycia
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nieruchomości w miejscowości Duczki,
 Podjęto czynności w sprawie zasiedzenia na rzecz Gminy Wołomin nieruchomości

położonej w Wołominie przy ul. Polskiej,
 Podjęto negocjacje w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym nieruchomości

położonej w Wołominie przy ul. Diamentowej, 
 Skierowano  zlecenia  na  wyceny  nieruchomości  dotyczące:  aktualizacji  opłaty  z

tytułu  użytkowania  wieczystego   i  przekształcenia  użytkowania  wieczystego  w
prawo własności,

 Sporządzono  protokoły z rokowań w sprawie sprzedaży (m. innymi części działek
na powiększenie nieruchomości przy ul. Kleeberga,  działki pod garażem przy ul.
Moniuszki),

 Przygotowano i przekazano  dokumentację  do sprzedaży działek przy ul. Kleeberga,
 Wydano  decyzję   w  sprawie  przekształcenia  użytkowania  wieczystego  gruntu  w

prawo własności przy ul. Kobyłkowskiej, 
 Przygotowano informację do Przedsiębiorstwa Komunalnego w sprawie zawierania

umów dzierżawy na grunt pod garaże, 
 Skierowano   pismo  do  Przedsiębiorstwa  Komunalnego  w  sprawie  przekazania

inwentaryzacji lokalu,
 Analiza i przekazanie korespondencji wsprawie nabycia części działki w Cięciwie,
 Skierowanie  informacji   SBM  o  wysokości  dopłaty  z  tytułu  użytkowania

wieczystego gruntu,
 Wypowiedzenie stawki opłaty za użytkowanie wieczyste gruntu,
 Kompletowanie dokumentacji niezbędnej do komunalizacji mienia,
 Wprowadzanie  użytkowników  wieczystych  do  programu  EMKA przy  sprzedaży

lokali stanowiących własność gminy   i własność osób fizycznych oraz dokonywanie
zmian, 

7) ZADANIA Z ZAKRESU    POZYSKIWANIA ŚRODKÓW ZEWNĘTRZNYCH  :
Do dnia dzisiejszego pozyskano środki w łącznej wysokości: 9.484.372,76zł. 
Złożono wnioski na łączną kwotę dofinansowania: 14.581.640,06zł.

8)    ZADANIA  Z  ZAKRESU    OCHRONY  ŚRODOWISKA  I  GOSPODARKI
ODPADAMI.
Gospodarka odpadami: 

1. Współpraca z  firmą EKOSCAN INNOWACJA I  ROZWÓJ Sp.  z  o.o  w zakresie
opracowania inwentaryzacji i „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających
azbest z terenu gminy Wołomin”.

2. Przygotowano  dokumenty  i  koordynowano  formalności  związane  z  podpisaniem
umowy na deratyzację pasażu Mieszka I w Wołominie.

3. Przygotowano  dokumenty  i  koordynowano  formalności  związane  z  podpisaniem
aneksu do umowy na odbiór, transport i utylizację odpadów zawierających azbest.
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4. Przygotowano  dokumenty  i  zlecono  odbiór  i  utylizację  odpadów  medycznych
znalezionych na ul. Willowej w Wołominie.

5. Zlecono odbiór i utylizację odpadów azbestowych z terenu gminy Wołomin.
6. Prowadzono  postępowania  administracyjne  dot.  składowania  i  magazynowania

odpadów
w miejscach do tego nieprzeznaczonych.

7. Prowadzono sprawy dot. przestrzegania Regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie gminy Wołomin.

8. Obsługa  mieszkańców  w  sprawach  dot.  usuwania  odpadów  azbestowych,
weryfikacja i przyjmowanie wniosków.  

9. Obsługa mieszkańców w zakresie gospodarki odpadami.
10.Obsługa mieszkańców w zakresie odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości

zamieszkanych oraz niezamieszkanych.
11.Rozliczono porozumienie z MZO na prowadzenie II PSZOKÓW za miesiąc wrzesień

2016 r..
12.Rozliczono porozumienie z MZO na zagospodarowanie odpadów komunalnych za

miesiąc wrzesień 2016 r..
13.Rozliczono  Umowę  na  odbiór  i  taransport  odpadó  komunalnych  zebranych  od

właścicieli nieruchomości zamieszkanych i niezamieskanych.
14.Wydano  1  ZAŚWIADCZENIE  o  dokonaniu  zmiany  w  rejestrze  działalności

regulowanej  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości.

15.Wydano  1  decyzje  cofającą  zezwolenie  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

16. Przygotowanie  projektu  Uchwały  w  sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i
porządku na terenie gminy Wołomin.

17. Przygotowanie projektu Uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów.

Drzewa i krzewy
1. w ramach prowadzonych spraw związanych z uzyskaniem pozwolenia na usunięcie

drzew z terenu prywatnych nieruchomości dokonano 54 oględzin w terenie,
2. wystosowano  8  wezwań  do  uzupełnienia  wniosku  w  ramach  postępowania

administracyjnego  dotyczącego  wydania  zezwolenia  na  usunięcie  drzew  lub
krzewów.

3. wydano 57 zawiadomienia przed decyzją w ramach postępowania administracyjnego
dotyczącego wydania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów.

4. wydano 66 zawiadomień o wszczęciu postępowania administracyjnego dotyczącego
wydania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów.

5. wydano 30 zawiadomienia o przedłużeniu terminu dotyczącego wydania zezwolenia

16



WOŁOMIN,   26 PAŹDZIERNIKA 2016 ROKU 

WOU.0057.7.2016

na usunięcie drzew lub krzewów.
6. Wydano 48 decyzji na usunięcie drzew,
7. wystosowano 7 wniosków do Starostwa o usunięcie drzew 
8. wydano 3 informacje publiczne,
9. wystosowano 10 odpowiedzi na pismo
10.wystosowano 12 pism do MZDiZ
11. przekazano 1 odwołanie od decyzji do SKO

Decyzje środowiskowe
1. wydano  decyzje  przenoszącą  decyzję  Burmistrza  Wołomina  nr  253/15,  z  dnia

26.08.2015r., znak: WOOŚ.6220.53.2013 o środowiskowych uwarunkowaniach  dla
przedsięwzięcia  polegającego  na  utworzeniu  punktu  zbierania  odpadów  złomu
stalowego, złomu metali kolorowych, złomu baterii  i akumulatorów, katalizatorów
oraz  punktu  skupu  makulatury,  położonego  na  działce  nr  ew.  388  obręb  17  w
Wołominie,  róg  ul.  Geodetów  i  Al.  Armii  Krajowej  w  Wołominie,  z  wniosku
Przedsiębiorstwa  Handlowo  Usługowego  METAL  MAX,  J.  Świętochowski,  M.
Świętochowska Spółka Jawna, 

2. wydano  postanowienie  nie  nakładające  obowiązku  przeprowadzenia  oceny
oddziaływania na środowisko dla rozbudowy drogi powiatowej nr 4316W,

3. wydano  postanowienie  nie  nakładające  obowiązku  przeprowadzenia  oceny
oddziaływania na środowisko dla rozbudowy drogi powiatowej 4312W, 

4. przekazanie projektu decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla rozbudowy
drogi  wojewódzkiej  nr  634 na wskazanych odcinkach na terenie  gmin:  Zielonka,
Kobyłka,  Wołomin  do  opinii  Burmistrza  Miasta  Kobyłka  i  Burmistrza  Miasta
Zielonka, 

5. wszczęto  postępowanie  administracyjne  i  przekazano  dokumentację  organom
opiniującym w sprawie  zmiany  decyzji  Burmistrza  Wołomina,  nr  109/16,  z  dnia
06.05.2016 r. stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko  dla  przedsięwzięcia  polegającego  na  przebudowie  (modernizacji)
urządzenia wodnego składającego się z dwóch otworów studziennych: numer 1 o
głębokości  60,0  m,  i  nr  2  o  głębokości  64,0  m  oraz  o  zdolności  poboru  wody
powyżej 10 m3/h dla potrzeb wodociągu wiejskiego „Stare Grabie”, w miejscowości
Stare Grabie, gmina Wołomin, na terenie działek nr ew. 127/4 i 128/4 obręb Stare
Grabie  oraz  na  budowie  przewodu  wodociągowego  magistralnego  D225PE  o
długości I= 26,0m, od SUW „Stare Grabie” do sieci wodociągowej rozdzielczej w
miejscowości Stare Grabie, gmina Wołomin, na terenie działek nr 128/4 i 212 obręb
Stare Grabie,

6.  przekazano stronom zawiadomienie w sprawie wypowiedzenia się przed wydaniem
decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na
rozbudowie drogi  powiatowej  nr 4312W, na odcinku od ronda w Zagościńcu,  na
połączeniu ul. 100 Lecia,  ul. Podmiejskiej, ul. Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie,

7. przekazano stronom zawiadomienie w sprawie wypowiedzenia się przed wydaniem
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decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na
rozbudowie drogi powiatowej nr 4316W na odcinku od skrzyżowania z ul. Graniczną
do działki o nr ew. 74 obręb 29,

8. wszczęto  postępowanie  administracyjne  i  przekazano  organom  opiniującym
dokumentację w sprawie zmiany decyzji Burmistrza Wołomina, nr 113/16, z dnia
16.05.2016 r. stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej  wraz  z  odgałęzieniami,  przepompowni  ścieków,  sieci  kanalizacji
sanitarnej-  przewodów  tłocznych  w  ulicach:  Azaliowa,  Konwaliowa,  Stokrotki,
Jaroszewska,  Myśliwska  oraz  drogach  dojazdowych  w  Duczkach,  w  drodze
dojazdowej do ul. Batalionów Chłopskich w Lipinach Nowych, w Sienkiewicza w
Wołominie,  oraz  na  przebudowie  istniejącej  sieci  kanalizacji  sanitarnej  w  ul.
Sienkiewicza w Wołominie, 

9. wszczęto  postępowanie  administracyjne  i  przekazano  organom  opiniującym
dokumentację|w sprawie zmiany decyzji Burmistrza Wołomina, nr 108/15, Z  dnia
28.04.2016 r. stwierdzającej brak potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na
środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sieci kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej  wraz  z  odgałęzieniami  kanalizacyjnymi  do  granic  nieruchomości
zlokalizowanych wzdłuż projektowanej trasy sieci, dwóch przepompowni ścieków,
sieci kanalizacji sanitarnej- przewodu tłocznego, w ul. Rozwadowskiego w Ossowie
oraz ul. Broniewskiego w Kobyłce. 

Edukacja ekologiczna: 
1. odbyły się zajęcia Wołomińśkich Odkrywców Przyrody (4 spotkania stacjonarne, 3

wycieczki),
2. zamieszczono  artykuł  dot.  Obecności  dzików  w  mieście  na  stronie  internetowej

czystywolomin.pl oraz profilu fb,
3. rozstrzygnięto konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu

ekologii, ochrony zwierząt i ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod nazwą "Cykl
otwartych  spotkań  p.n.  Przystanek:  EKOŚWIADOMI",  podpisano  umowę  na
realizację ww. zadania,

4. zakupiono  21  szt.  drzew  i  przekazano  do  posadzenia  na  terenie  placówek
oświatowych na terenie Gminy Wołomin z okazji Dnia Drzewa.

Lasy, łowiectwo:
1. zlecono interwencje dot. udzielenia pomocy rannym dzikim zwierzętom (sarna, ),
2. zakupiono  9t  kukurydzy  do  wyłożenia  przez  koła  łowieckie  w lasach  na  terenie

Gminy Wołomin,
3. zlecono  odłowienie  lisów  (przy  użyciu  żywołapek)  w  Leśniakowiźnie  przy  ul.

Poligonowej,
4. zakupiono 20 l preparatu odstraszającego dziki i inne dzikie zwierzęta, wykonano

opryski ulic na terenie Wołomina
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Inne:
1. podpisano  umowę  na  aktualizację  Planu  Gospodarki  Niskoemisyjnej  dla  Gminy

Wołomin,
2. zlecono wydruk i oklejenie billboardów na terenie Wołomina plakatem dot. zakazu

spalania odpadów w paleniskach domowych,
3. Współpraca  z  firmą  EKO-PRECYZJA Paweł  Czupryn  w  zakresie  opracowania

Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wołomin,
4. wszczęto 14 postępowań i wydano 13 decyzji ustalających wysokość zwrotu podatku

akcyzowego  dla  producentów  rolnych  oraz  jedną  decyzję  odmawiającą  zwrotu
podatku akcyzowego, 

5. wystapiono do Wojewody Mazowieckiego o przyznanie dotacji na wypłaty zwrotu
podatku akcyzowego,

6. 2  krotnie  ogłoszono  nabór  wniosków w sprawie  powołania  na  rzeczoznawcę  do
spraw oszacowania  zwierząt,   w  związku  z  wystąpieniem afrykańskiego  pomoru
świń, 

7. prowadzone są prace eksperckie w celu  kompleksowej analizy merytorycznej tematu
Zakładu  Zagospodarowania  Odpadów  w  Starych  Lipinach  tzw.  wołomińskiego
RIPOK. Ww. prace są wykonywane przez Green Management Group - zespół ponad
30 specjalistów z dziedzin prawa ochrony środowiska, doradztwa środowiskowego,
technik  i  technologii,  projektowania  oraz  komunikacji  społecznej  i  edukacji
ekologicznej.  W dniach  5  i  19  października  w Urzędzie  Miejskim w Wołominie
zorganizowane  zostały  spotkania  z  ekspertami  dla  radnych,  podczas  których
dokonano podsumowania stanu inwestycji w Starych Lipinach i wstępnie omówiono
propozycję pozytywnego rozwiązania na przyszłość.

9) MIEJSKI ZAKŁAD DRÓG I ZIELENI  :
 Remont nawierzchni ul. Nowej w Duczkach;
 Opracowano dokumentację techniczną dot. planowanego remontu ul. Ręczajskiej w 

Duczkach na odcinku ul. Szosa Jadowska do ul. Turystycznej oraz drogi w Nowym 
Grabiu;

 Prace  przygotowawcze  projektów  technicznych  dot.  remontu  nawierzchni  ul.  
Głównej w Starym Grabiu i ul. Rumiankowej w Zagościńcu;

 Profilowanie dróg gruntowych;
 Bieżąca konserwacja oznakowania drogowego;
 Prace porządkowe związane z organizacją uroczystości oraz nadzór nad utrzymaniem

czystości  w  ich  trakcie  i  po  zakończeniu  –  (24.09  –  I  Międzypokoleniowa  
Potańcówka Wołomińska,  która  odbyła  się  na  terenie  skweru  im.  Bohdana  
Wodiczki,  08.10  -  Plac  3  Maja  w  Wołominie  -  ślubowanie  uczniów  I  Liceum  
Ogólnokształcącego Płockiego Uniwersytetu Ludowego  w  Wołominie,  16.10  –  
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Plac 3 Maja w Wołominie - XVI Dzień Papieski, 15.10 – rondo przy ul. Fieldorfa
w Wołominie - nadanie imienia Rewolucji Węgierskiej 1956 r.);

 Przygotowanie zmian organizacji ruchu i prace porządkowe w okolicy cmentarza w 
Wołominie;

 W ramach funduszu sołeckiego zakupiono i zamontowano: 2 wiaty przystankowe w 
Duczkach;

 Zakupiono  wiaty  przystankowe:  Zagościniec  2  szt.  oraz  1  szt.  Stare  Lipiny  
(przystanek cmentarz);

 Demontaż fontanny znajdującej się na Placu 3 Maja w Wołominie;
 Bieżąca konserwacja monitoringu miejskiego;
 Nasadzenia kwiatów jesiennych w donicach na terenie Gminy Wołomin. Nasadzenia 

krzewów w otoczeniu Szkoły Podstawowej nr 3 w Wołominie;
 Przycinka  pielęgnacyjna  drzew:  okolice  cmentarza,  w  Wołominie  ulice:  

Prądzyńskiego,  Kopernika,  Kościelna,  Matejki,  Warszawska,  Kolejowa,  teren  
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wołominie;

 Usuwanie wiatrołomu przy Muzeum im. Zofii Nałkowskiej w Wołominie oraz przy 
ul. Błońskiej w Wołominie;

 Dokonano oprysku preparatem odstraszającym dziki (ogrodzenia zapachowe);
 Wydano decyzje dotyczące:

- Zajęcie pasa drogowego - 52 decyzje
- Lokalizację urządzeń w pasie drogowym - 24 decyzji
- Lokalizacja zjazdu z dróg gminnych - 4 decyzji
- Umieszczenie reklamy w pasie drogowym – 2 decyzje
- 5 wniosków przekazano do rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami do 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu  oraz 1 wniosek 
do Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich;

 Wydano 31 upomnień przedegzekucyjnych dotyczących braku opłat za zajęcie pasa 
drogowego;

 Zbieranie,  utylizacja  zwłok  zwierzęcych  z  terenu  Gminy  Wołomin  w  ramach  
zawartej umowy-17 szt.;

 Zakupiono 6 bud dla kotów w ramach programu opieki nad bezdomnymi kotami; 
 Przeprowadzono kontrolę schroniska dla bezdomnych zwierząt w Nowym Dworze  

Mazowieckim; 
 Realizacja umów z zakresu opieki nad zwierzętami i zapewnienia opieki 

weterynaryjnej:
- oddano pod opiekę do schroniska – 8 szt.
- kastracja i sterylizacja kotów – 37 szt.
- całodobowa opieka nad zwierzętami poszkodowanymi w wypadkach 
   drogowych i innych zdarzeniach losowych - 92 szt.
- dostawa karmy dla wolno żyjących kotów – 77 kg
- opieka nad bezdomnymi szczeniętami z terenu Gminy Wołomin – 14 szt.
- elektroniczne znakowanie zwierząt z terenu Gminy Wołomin – 2 szt. 
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 Rozpoczęto jesienną konserwację urządzeń wodnych na terenie Gminy Wołomin;

11)   ZADANIA Z ZAKRESU   KULTURY I SPORTU
MUZEUM
2. MDK
W okresie między sesjami odbyły się trzy spektakle teatralne: „Twoje Ja” i „Żona do 
adopcji” oraz spektakl dla dzieci pt; „Gafy Czarownicy Fafy”.  
Zorganizowano wernisaż wystawy malarstwa Walerego Sleżuka. 
Odbyły się uroczyste inauguracje roku akademickiego uniwersytetów działających przy 
Miejskim Domu Kultury tj.: Wołomińskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku i 
Wołomińskiego Uniwersytetu Dziecięcego.
Przeprowadzono eliminacje gminne do dwóch konkursów powiatowych:

 Konkursu poetyckiego – spotkanie z twórczością ks. Jana Twardowskiego
 Konkursu literackiego „Liryki o Niepodległej”

Z okazji Międzynarodowego Dnia Osób Starszych w Miejskim Domu Kultury odbyły się 
trzy duże wydarzenia dla wołomińskich seniorów: 

 Bal Seniora,
 Przegląd Twórczości Seniorów „Seniorzy grają i śpiewają dla wszystkich” 
 Koncert „Giganci Sceny” z udziałem Bohdana Łazuki i Andrzeja Rosiewicza.

Miejski Dom Kultury w Wołominie pomagał przy organizacji: 
 Międzypokoleniowej Potańcówki na skwerze im. Wodiczki w Wołominie, 
 koncertu charytatywnego „Rockowe Trójmiasto”, 
 koncertu rapera TAU,
 Międzynarodowego Dnia Hospicjów i Opieki Paliatywnej w tym koncertu Anity 

Lipnickiej,
 Dnia Edukacji Narodowej, 
 Dnia Papieskiego,
 65 – rocznicy Koła Związku Niewidomych w Wołominie,
 Światowego Dnia Walki z Cukrzycą.

Miejski Dom Kultury prezentował swoje sekcje podczas uroczystego otwarcia 
Galerii Wołomin.
We współpracy z Narodowym Centrum Kultury w ramach programu „Zaproś nas do siebie”
zorganizowano  i  przeprowadzono  dwa  cykle  szkoleń.  Pierwsze  spotkania  dotyczyły
współpracy międzysektorowej a drugie organizacji festynów i festiwali. W szkoleniu wzięli
udział  pracownicy MDK oraz przedstawiciele  wołomińskich  organizacji  działających na
rzecz kultury.

3.  SAMORZĄDOWA  INSTYTUCJA  KULTURY  -  OSSÓW  WROTA  BITWY
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WARSZAWSKIEJ 1920 ROKU
W  dniach  pomiędzy  19.09.2016  –  24.10.2016  Instytucja  zajmowała  się  organizacją
poniższych wydarzeń:

 21.09  .  W  Centrum  Informacji  Turystyczno  -  Historycznej  gościliśmy  uczniów
trzecich  klas  gimnazjum  z  Zespołu  Szkół  im.  Jana  Pawła  II  w  Duczkach.  Po
obejrzeniu  filmu  ,,Zwycięstwo  1920"  grupa  wzięła  udział  w  grze  terenowej.
Następnie zorganizowaliśmy uczniom ognisko. 

 26.09 Uczniowie szkoły podstawowej nr 3 w Wołominie odwiedzili nasze Centrum
Informacji  Turystyczno  -  Historycznej.  Po  obejrzeniu  filmu  ,,Zwycięstwo  1920"
grupa wzięła udział w grze terenowej i wspólnym ognisku.

 27.09   Wycieczki  szkolne,  ognisko  z  kiełbaskami,  gra  terenowa  cieszą  się
powodzeniem w Centrum Informacji Turystyczno - Historycznej. Tym razem klasa
5a ze  szkoły  podstawowej  nr  3  im.  Marszałka Józefa  Piłsudskiego w Wołominie
odwiedziła Ossów.

 3.10  Uczniowie Gimnazjum nr 2 z Wołomina po obejrzeniu filmu ,,Zwycięstwo
1920" i uczestnictwie w grze terenowej i wspólnie spędzili czas przy ognisku.

 5.10.  Żywa lekcja  historii  z  rekonstruktorami,  film ,,Zwycięstwo 1920",  wspólny
posiek  to  wszystko  w  Centrum Informacji  Turystyczno  -  Historycznej  dla  dużej
grupy  gimnazjalistów  ze  szkoły  im.  Bohaterów  Bitwy  Warszawskiej  1920  w
Stanisławowie Pierwszym (gmina Nieporęt).

 8.10  W  CITH  mieliśmy  okazję  gościć  młodych  wolontariuszy  z
Młodzieżowego Wolontariatu Szkolno - Parafialnego „Otwarte serce” z Gimnazjum
nr. 1 w Wołominie oraz Zespołu Szkół w Ossowie. Spotkanie odbyło się w ramach
działania  POZNAJ  NASZE  „OTWARTE  SERCE”,  realizowanego  w  ramach
projektu  „Kulturalni  Edukatorzy  –  Mazowiecka  Sieć  Edukacji  i  Kultury”
Mazowieckiego  Instytutu  Kultury”  dofinansowanego  ze  środków  Narodowego
Centrum Kultury w ramach Programu Bardzo Młoda Kultura 2016 – 2018 oraz ze
środków  Samorządu  Województwa  Mazowieckiego”.  W  trakcie  pierwszego
warsztatu uczestnicy dowiedzieli się czym tak naprawdę jest wolontariat,  a dzięki
poznaniu podstawowych przepisów i zasad regulujących działalność wolontariusza
będą mogli bezpieczniej i świadomiej realizować się w pasji pomagania innym.

 10.10. Klasa II e z Gimnazjum nr 2 w Wołominie odwiedziła Centrum Informacji.
Obejrzeli film ,,Zwycięstwo 1920" i wzięli udział w grze terenowej.

 11.10.   Uczniowie  III  klasy  Gimnazjum  nr  2  im.  Króla  Jana  III  Sobieskiego  z
Legionowa wybrali się na wycieczkę ,,Szlakiem Bitwy Warszawskiej  1920 roku".
Odwiedzili  także  Ossów.  Obejrzeli  film  ,,Zwycięstwo  1920",  przeszli  z
przewodnikiem po Parku Kulturowym. 

 15.10.   Pielgrzymka  z  parafii  św.  Jana  Pawła  II  w  Radzyminie  przybywając  do
Ossowa odwiedziła nasze Centrum Informacji.

 15.10.   Doktor  Ivan  Gyurcsik  z  małżonką,  Ambasador  Węgier  w  Polsce,  Atilla
Morovik  Zastępca  Burmistrza  XXI  Dzielnicy  Budapesztu   Csepel  (Węgry),
Burmistrz  Wołomina  Elżbieta  Radwan  z  samorządowcami,  Starosta  Wołominski
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Kazimierz Rakowski wraz z radnymi powiatu wołomińskiego oraz zaproszeni goście
spędzili  kilka  godzin  w  sobotę  15  października  na  terenie  Centrum  Informacji
Turystyczno - Historycznej, a także w Parku Kulturowym w Ossowie.

 15.10.  Na manewry do Ossowa przyjechali przedstawiciele grup rekonstrukcyjnych
odtwarzających działania militarne z wieku XVII, m.in. Dragoni Fredry z Kobyłki.
Naszym  gościom  z  Węgier  i  samorządowcom  z  powiatu  wołomińskiego
zaprezentowali strój i uzbrojenie piechoty polsko - węgierskiej.

 20.10.  Klasa 5e z SP 7 z Wołomina wraz z wychowawcą odwiedziła nasze Centrum
Informacji.  Po obejrzeniu filmu ,,Zwycięstwo 1920" młodzież zorganizowała  we
własnym zakresie poczęstunek i uczestniczyła w pozostałych zajęciach.

 W czwartek,  27  października,  rozpoczynamy  zajęcia  survivalowe,  które  na  stałe
zagoszczą  w  ofercie  Centrum  Informacji  Turystyczno  -  Historycznej:
9.00 - 10.00 - film "Bitwa Warszawska 1920" oraz wystąpienie Dariusza Lorantego
na temat bezpieczeństwa; 

4. BIBLIOTEKA
Miejska  Biblioteka  Publiczna  im.  Zofii  Nałkowskiej  oraz  filie  biblioteczne  

przeprowadziły następujące działania kulturalno-oświatowe:  
- wystartowała druga edycja Literackiego Budżetu Obywatelskiego,
-  odbyły  się  pierwsze,  powakacyjne  spotkania  Dyskusyjnego  Klubu  Książki  i
Młodzieżowego Dyskusyjnego Klubu Książki,
- odbyło się spotkanie organizacyjne, dotyczące kolejnej edycji kursu komputerowego,
- biblioteka otrzymała tablet w konkursie „Fincze w bibliotece” za film „Fincze zdobywają
Wołomin”  który  powstał,  podczas  finału  tegorocznej  edycji  „Biblioteki  pod  chmurką”.
Organizatorem konkursu jest Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego,
- pod patronatem Burmistrz Wołomina, Elżbiety Radwan, odbyło się spotkanie „Kobieto,
jesteś…najważniejsza”.  Spotkanie  miało  na  celu  popularyzację  zdrowego  stylu  życia,
profilaktykę raka piersi oraz integrację społeczności lokalnej, 
- odbyło się spotkanie z wołomińskimi podróżnikami „Z Wołomina na Mont Blanc”,
- w październiku, rozpoczęły się lekcje biblioteczne dla dzieci z Gminy Wołomin 
- w październiku, rozpoczął się cykl zajęć „Maluchy w bibliotece”,
- prowadzono cykliczne audycje w Radio Fama „Poczytaj mi Famo”,
- kontynuacja akcji „Książka na receptę”.

5. OSIR HURAGAN
Rozegrane zostały następujące spotkania: 
- Piłka nożna:
 Sobota 17.09.2016 12:00 PWKS Huragan – UKS Bródno Warszawa (U-13)
 Sobota 17.09.2016 14:00 PWKS Huragan II – Lotnisko Modlin (U-11)
 Niedziela 18.09.2016 11:00 PWKS Huragan II – MKS II Piaseczno (U-10)
 Niedziela 18.09.2016 14:00 PWKS Huragan – Mińsk Mazowiecki (U-16)
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 Niedziela 18.09.2016 17:00 PWKS Huragan II – ŁKS Łochów (A-Klasa)
 Środa 21.09.2016 16:30 PWKS Huragan – LKS Wisła Zakroczym (98/99)
 Środa 21.09.2016 18:30 PWKS Huragan – MKS Bug Wyszków (U-17)
 Czwartek 22.09.2016 16:30 PWKS Huragan – MLKS Victoria Sulejówek (U-16)
 Sobota 24.09.2016 10:30 PWKS Huragan – KS Legionovia KZB (U-11)
 Sobota 24.09.2016 12:30 PWKS Huragan – AP Marcovia Marki (U-10)
 Sobota 24.09.2016 15:00 PWKS Huragan – RTS Widzew Łódź (III Liga)
 Niedziela 25.09.2016 11:00 PWKS Huragan II – KS Łomianki (A-Klasa)
 Niedziela 25.09.2016 14:30 PWKS Huragan – UKS Varsovia II Warszawa (U-12)
 Sobota 01.10.2016 11:00 PWKS Huragan – AP Marcovia Marki (U-17)
 Sobota 01.10.2016 11:00 PWKS Huragan II – MKS Dolcan II Ząbki (U-11)
 Niedziela 02.10.2016 10:00 PWKS Huragan II – UKS FFA II Warszawa (U-12)
 Niedziela 02.10.2016 12:00 PWKS Huragan – ŁKS Łochów (U-13)
 Wtorek 04.10.2016 17:00 PWKS Huragan – Victoria Sulejówek (U-16)
 Sobota 08.10.2016 11:00 PWKS Huragan – Lechia Tomaszów (III Liga) 
 Sobota 08.10.2016 11:00 PWKS Huragan – UKS Orły II Zielonka (U-10)
 Sobota 08.10.2016 13:00 PWKS Huragan II – MKS Piaseczno (U-10)
 Sobota 08.10.2016 15:00 PWKS Huragan – AGAPE Białołęka (U-14)
 Sobota 08.10.2016 17:00 PWKS Huragan II – AGAPE Białołęka (U-11)
 Niedziela 09.10.2016 11:0 PWKS Huragan – Sokół OSiR Serock (98/99)
 Niedziela 09.10.2016 14:00 PWKS Huragan – MKS Ciechanów (U-15)
 Niedziela 09.10.2016 16:30 PWKS Huragan – KS Łomianki (U-16)
 Sobota 15.10.2016 10:00 PWKS Huragan II – MKS Wicher Kobyłka (U-11)
 Sobota 15.10.2016 13:00 PWKS Huragan – MKS Dolcan Ząbki (U-13)
 Niedziela 16.10.2016 10:00 PWKS Huragan II – ŁKS Łochów (U-12)
 Niedziela 16.10.2016 11:00 PWKS Huragan II – Mszczowianka (U-10)
 Niedziela 16.10.2016 16:00 PWKS Huragan – Kamionek Warszawa (A-Klasa)

- Koszykówka:
 Niedziela 09.10.2016 14:00 UKS Huragan – Gimbasket Białystok (U-14)

- Piłka siatkowa:
 Sobota 01.10.2016 18:00 MUKS Huragan – UKS IFLO Biała Podlaska (II Liga)
 Sobota 15.10.2016 18:00 MUKS Huragan – Energia OMNIS Ostrołęka (II Liga)

Ośrodek Sportu i Rekreacji wspólnie ze Szkolnym Związkiem Sportowym organizował w 
Wołominie na swoich obiektach:

 19.09 Mistrzostwa Gminy w piłce nożnej chłopców – Gimnazja,
 21.09 Mistrzostwa Gminy w biegach przełajowych – Szkoły Podstawowe,
 22.09 Mistrzostwa Gminy w biegach przełajowych – Gimnazja,
 23.09 Mistrzostwa Gminy w piłce nożnej dziewcząt – Gimnazja,
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 26.09 Mistrzostwa Powiatu w biegach przełajowych – Szkoły Podstawowe,
 27.09 Mistrzostwa Powiatu w biegach przełajowych – Gimnazja,
 29.09 Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej dziewcząt– Gimnazja,
 30.09 Mistrzostwa Powiatu w sztafetach przełajowych dziewcząt i chłopców – 

Szkoły Podstawowe i Gimnazja,
 03.10 Mistrzostwa Powiatu w piłce nożnej chłopców – Gimnazja,
 12.10 Mistrzostwa Powiatu w biegach przełajowych – szkoły średnie.

W dniach 16.09.2016 – 18.09.2016 odbył się XIV Ogólnopolski turniej koszykówki kadetek
o puchar Burmistrza Wołomina. Zawodniczki UKS Huragan prowadzone przez trenera 
Piotra Dąbrowskiego w finale uległy rywalkom z La Basket Warszawa 32:42 i zajęły drugie 
miejsce w turnieju.
Wyniki turnieju:
1. Wołomin – Piaseczno II 48:33
2. Piaseczno I – La Basket 30:59
3. Białystok – SKS 12 45:50
4. Żyrardów – Siedlce 52:23
5. Piaseczno I – SKS 12 54:72
6. Piaseczno II – Żyrardów 27:57
7. Wołomin – Siedlce 73:24
8. La Basket – Białystok 71:36
9. Białystok – Piaseczno I 42:36
10. Piaseczno II – Siedlce 64:31
11. La Basket – SKS 12 74:38
12. Wołomin – Żyrardów 52:40
13. Białystok – Siedlce 46:25
14. Piaseczno II – Piaseczno I 50:36
15. Żyrardów – La Basket 38:57
16. Wołomin – SKS 12 64:50
17. Siedlce – Piaseczno I 42:35
18. Białystok – Piaseczno II 43:39
19. Żyrardów – SKS 12 49:32
20. Wołomin – La Basket 32:42
Kolejność końcowa:
1. La Basket Warszawa
2. UKS Huragan Wołomin
3. UKS Trójka Żyrardów
4. SKS 12 Warszawa
5. MUKS Piaseczno II
6. Gimbasket 15 Białystok
7. UKS Jedenastka Siedlce
8. MUKS Piaseczno I
Wybrana została piątka turnieju, która otrzymała nagrody indywidualne:
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Martyna Częścik – SKS 12 Warszawa,
Julia Ogonowska –  UKS Trójka Żyrardów,
Daria Zach – UKS Huragan Wołomin, 
Wanesa Engele – La Basket Warszawa, 
Emilia Kośla – La Basket Warszawa.

W dniach 1-2 października Ośrodek Sportu i Rekreacji „Huragan” w Wołominie 
współorganizował II Turniej Piłki Nożnej Diecezji Warszawsko-Praskiej o Puchar 
Burmistrza Wołomina. W turnieju zagrały 23 drużyny, a nagrody wręczane były w trzech 
kategoriach: Szkoły Podstawowe, Gimnazjum, Open. 

14 października wspólnie z I LO PUL Wołomin zorganizowany został na obiektach Krytej 
Pływalni II Mundurowy Ćwierćmaraton Pływacki o Puchar Burmistrza Wołomina. Sztafety 
startowały na dystansie 10550 metrów.

Pozostałe imprezy sportowe zorganizowane na obiektach OSiR „Huragan” w Wołominie:
 Sobota 17.09.2016 Turniej mikstowy finał Challenge WTA – Tenis ziemny
 Wtorek 20.09.2016 Test Sprawności Fizycznej – KPP Wołomin
 Sobota 24.09.2016 Turniej singlowy męski finał Challenge WTA – Tenis ziemny

Informacja pozyskanych dochodów przez OSIR „Huragan” 
Rozdział 92601 -  Pływalnia
14.09.2016r.-18.10.2016r.  –  311 767,91(kwota brutto)
Rozdział 92604 – Stadion
14.09.2016r.-18.10.2016r.  –  3 734,07  (kwota brutto)         
Ogółem  OSIR  „Huragan”  = 315     501,98

11)  Spółki komunalne

ZEC
Początek  jesieni  to  dla  zakładu  ciepłowniczego  rozpoczęcie  sezonu  grzewczego.  Na
przełomie  września  i  października  następują  końcowe  prace  przygotowawcze,  czyli
kontrola  stanu  urządzeń  i  instalacji  objętych  system  wytwarzania  ciepła.  Wszystkie
elementy  pomocnicze  muszą  być  w  pełni  sprawne  i niezawodne  a  kotły  ciepłownicze
gotowe do pracy.
W obszarze  sieci  ciepłowniczej,  napełniane  zostają  instalacje  wewnętrze  w  budynkach
ogrzewanych wodą z miejskiej sieci ciepłowniczej. Dbamy o to, aby zapewnić ciepło dla
każdego odbiorcy. Już wczesną jesienią, warunki pogodowe bowiem są w ostatnich latach
bardzo zmienne.
Najważniejsze zadania zrealizowane w omawianym czasie:

 dostawa miału węglowego o łącznej masie ok. 2 300 Mg
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 odbiór  wymienionego  wentylatora  promieniowego  dwustrumieniowego  typu
WPWD-80/1,8 w kotle WR-25 Nr 1

 odbiór i  przyjęcie do eksploatacji 9 bloków akumulatorów żelowych z zasilaczem
buforowym 

 aktualizacja strony internetowej www.zec.wolomin.pl
 Końcowy  etap  prac  przy  wymianie  kanałowej  sieci  ciepłowniczej  na  sieć

preizolowaną do budynków przy ul. Mieszka I 
 odbiory techniczne przyłączy ciepłowniczych do budynków przy ul. Kościuszki 28,

ul. 6go Września 2 w Wołominie
 przygotowywanie  dokumentacji  projektowo-kosztorysowej  dla  zadań

inwestycyjnych przewidzianych do realizacji w roku 2016 oraz 2017.

Realizacja zadań inwestycyjnych i remontowych przebiega zgodnie z planem remontowo –
inwestycyjnym.
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